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IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Vista  la Deliberazione della Giunta Regionale n. 451
del  10/04/2017,  avente  ad  oggetto  “POR  FESR  2014-2020.
APPROVAZIONE “BANDO PER IL SOSTEGNO ALLE START UP INNOVATIVE
-2017”  IN  ATTUAZIONE  DELL'ATTIVITA'  1.4.1”,  in  seguito
denominato semplicemente “bando”);

Preso atto che:

- la procedura di selezione dei progetti proposti (domande di
contributo), secondo quanto disposto dagli artt.10, 11 e 12
del “bando” è valutativa a sportello, ai sensi dell’Art.5,
comma  3  del  D.Lgs.  123/98,  e  che  essa  prevedeva  la
conclusione  della  seconda  fase  istruttoria  entro  il
15/02/2018, per le domande pervenute entro il 30/11/2017, con
la valutazione delle domande ordinate secondo i criteri di:

 rilevanza della componente femminile e/o giovanile,

 rilevanza  della  ricerca  oggetto  dell'intervento
rispetto al tema della disabilità, dell'innovazione
sociale e dello sviluppo sostenibile,

 rating  di  legalità  secondo  il  decreto
interministeriale del 20 febbraio 2014 n. 57,

- ordine cronologico di presentazione;

- con la determinazione n. 1390 del 06/02/2018 “POR FESR
2014-2020 - ASSE 1 ATTIVITA' 1.4.1. "BANDO PER IL SOSTEGNO
ALLA CREAZIONE E AL CONSOLIDAMENTO DI START UP INNOVATIVE -
2017" APPROVATO CON D.G.R. 451/2017. - POSTICIPO TERMINI FINE
ISTRUTTORIA/VALUTAZIONE PROGETTI PRESENTATI NELLA III CALL.”
i  termini  di  fine  istruttoria  e  valutazione  dei  progetti
presentati in III call del bando sono stati posticipati al 02
marzo 2018;

Richiamate:

 la determinazione n.11848 del 19/07/2017 con la quale si
costituisce il nucleo di valutazione per l’istruttoria
delle  domande  presentate  con  il  bando  approvato  con
Delibera di Giunta n. 451/2016; 

 la determinazione dirigenziale n. 14577 del 18/09/2017,
avente ad oggetto “POR FESR 2014-2020 - ASSE 1 ATTIVITA'
1.4.1.  "BANDO  PER  IL  SOSTEGNO  ALLA  CREAZIONE  E  AL
CONSOLIDAMENTO DI START UP INNOVATIVE – 2017 " APPROVATO
CON  D.G.R.  451/2017.  -  PROGETTI  PERVENUTI,  PROGETTI

Testo dell'atto
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AMMISSIBILI E PROGETTI NON AMMISSIBILI - PERIODO MAGGIO
– GIUGNO 2017 - I CALL.”;

 la determinazione dirigenziale n. 18452 del 16/11/2017,
avente ad oggetto “POR FESR 2014-2020 - ASSE 1 ATTIVITA'
1.4.1.  "BANDO  PER  IL  SOSTEGNO  ALLA  CREAZIONE  E  AL
CONSOLIDAMENTO DI START UP INNOVATIVE – 2017 " APPROVATO
CON  D.G.R.  451/2017.  -  PROGETTI  PERVENUTI,  PROGETTI
AMMISSIBILI E PROGETTI NON AMMISSIBILI - PERIODO LUGLIO
- SETTEMBRE 2017 - II CALL.”; 

 la determinazione n. 20026 del 12/12/2017 con la quale
si modifica la composizione del nucleo di valutazione
per l’istruttoria delle domande presentate con il bando
approvato con Delibera di Giunta n. 451/2017;

 la  determinazione  n.  21015  del  29/12/2017  “POR  FESR
2014-2020  -  ASSE  1  ATTIVITA'  1.4.1.  "BANDO  PER  IL
SOSTEGNO ALLA CREAZIONE E AL CONSOLIDAMENTO DI START UP
INNOVATIVE  -  2017"  APPROVATO  CON  D.G.R.  451/2017.  -
PRIMA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE - DOMANDE
PRESENTATE  NEL  PERIODO  MAGGIO  –  GIUGNO  2017  -
ACCERTAMENTO ENTRATE.”;

 la determinazione n. 21016 del 29/12/2017POR FESR 2014-
2020 - ASSE 1 ATTIVITA' 1.4.1. "BANDO PER IL SOSTEGNO
ALLA  CREAZIONE  E  AL  CONSOLIDAMENTO  DI  START  UP
INNOVATIVE  -  2017"  APPROVATO  CON  D.G.R.  451/2017.  -
SECONDA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ALLE IMPRESE - DOMANDE
PRESENTATE  NEL  PERIODO  LUGLIO  -  SETTEMBRE  2017  -
ACCERTAMENTO ENTRATE.”;

Considerato  che  la  determinazione  n.11848/2017
stabilisce, fra altro, che: 

 la valutazione di ammissibilità formale delle domande di
contributo,  debba  essere  svolta  da  apposito  gruppo
istruttorio composto da personale interno della Regione;

 il  suddetto  gruppo  istruttorio  debba  provvedere  a
consegnare  al  nucleo  di  valutazione  oltre  all’elenco
delle  domande  rispondenti  ai  requisiti  formali  e
sostanziali anche le risultanze volte a verificare le
principali  corrispondenze  delle  domande  agli  elementi
qualitativi richiesti dal bando nel suo complesso ed una
pre-verifica sull’ammissibilità dei costi;

 il  nucleo  di  valutazione  debba  svolgere  la  propria
attività  per  la  predisposizione  dell’elenco  delle
domande  ammissibili,  anche  relativamente  alla
determinazione  dell’entità  della  spesa  ammissibile  a
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contributo  regionale,  alla  posizione  nell’elenco  dei
soggetti  ammissibili  applicando  i  criteri  ordinatori
previsti  dal  bando,  all’elenco  dei  soggetti  non
ammissibili  a  contributo  regionale,  comprensivo  delle
motivazioni di esclusione;

Dato atto dei risultati dell'istruttoria formale svolta
da apposito gruppo istruttorio composto da personale interno
della Regione e della valutazione sostanziale espletata dal
nucleo  di  valutazione,  come  da  verbali  delle  riunioni
collegiali del 20/12/2017, del 29/01/2018, del 05/02/2018 e
del 16/02/2018, conservati agli atti del Servizio stesso;

Considerato che il risultato dell’istruttoria e della
valutazione si articola nei seguenti elementi:

 l’elenco delle domande pervenute tramite l'applicativo
appositamente  predisposto  dalle  ore  00:00:00  del  01
ottobre 2017 alle 17:00:00 del 30 novembre 2017 pari a
91  come  da  Allegato  1  “Elenco  domande  pervenute  dal
01/10/2017 AL 30/11/2017 (III CALL)”; 

 l’elenco delle domande ritenute ammissibili dal punto di
vista  formale  e  sostanziale,  organizzato  per  blocchi
secondo i criteri ordinatori previsti dal bando, pari a
12  come  da  Allegato  2  “ELENCO  DOMANDE  PERVENUTE  DAL
01/10/2017 AL 30/11/2017 (III CALL) -  AMMISSIBILI”;

 l’elenco delle domande ritenute non ammissibili, pari a
79  come  da  Allegato  3  “ELENCO  DOMANDE  PERVENUTE  DAL
01/10/2017 AL 30/11/2017 (III CALL) -  NON AMMISSIBILI”;

 l’ammissibilità è attribuita con riserva in quanto è
ancora da determinare l’entità di spesa ammissibile che
non  può  essere  inferiore  per  ogni  progetto  a  quanto
stabilito dal punto 2 del bando approvato con Delibera
di  Giunta  n.  451/2017  e  riportato  nella  tabella
seguente:

Sviluppo produttivo
di  risultati  di
ricerca  o  sviluppi
tecnologici

Applicazioni  digitali  avanzate
nelle  industrie  culturali  e
creative,  nell’innovazione
sociale,  nei  servizi  ad  alta
intensità di conoscenza

Tipologia 
A - Avvio

€ 80.000,00 € 50.000,00

Tipologia 
B - 
Espansione

€ 150.000,00 € 80.000,00
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 la Delibera di Giunta Regionale n. 451/2017 demanda a
successivi atti del Dirigente regionale competente per
materia  la  concessione,  sulla  base  dell’istruttoria
delle  domande  pervenute,  dei  contributi  ai  soggetti
risultati beneficiari;

Ritenuto pertanto necessario:

 come previsto dall’Art.12 del bando di cui sopra, di
dover  provvedere  alla  definizione  dell’elenco  delle
domande ammissibili nonché di quelle escluse pervenute
dalle ore 00:00:00 del 01 ottobre 2017 alle 17:00:00 del
30 novembre 2017; 

 - di procedere all’approvazione dell’Allegato 1 “ELENCO
DOMANDE  PERVENUTE  DAL  01/10/2017  AL  30/11/2017  (III
CALL)”; dell’Allegato 2 “ELENCO DOMANDE PERVENUTE DAL
01/10/2017 AL 30/11/2017 (III CALL) -  AMMISSIBILI”;
dell’Allegato 3 “ELENCO DOMANDE PERVENUTE DAL 01/10/2017
AL 30/11/2017 (III CALL) -  NON AMMISSIBILI”; 

Viste:

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43, del 26 novembre 2001
"Testo unico in materia di Organizzazione e di rapporti
di  lavoro  nella  Regione  Emilia-Romagna",  e  successive
modifiche;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 2416 del 29
dicembre 2008 avente ad oggetto “Indirizzi in ordine alle
relazioni organizzative e funzionali tra le strutture e
sull’esercizio delle funzioni dirigenziali. Adempimenti
conseguenti  alla  delibera  999/2008.  Adeguamento  e
aggiornamento della delibera 450/2007” e ss.mm;

- la DGR n. 468/2017 avente ad oggetto “IL SISTEMA DEI
CONTROLLI INTERNI NELLA REGIONE EMILIA-ROMAGNA”;

Richiamate altresì:
- la  determinazione  n.1174/2017  avente  ad  oggetto

“Conferimento incarichi dirigenziali presso la Direzione
generale  Economia  della  conoscenza,  del  lavoro  e
dell’impresa”; 

- il D.Lgs. 14 Marzo 2013, n. 33 recante “Riordino della
disciplina  riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle
pubbliche amministrazioni;
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- la deliberazione della Giunta regionale n. 93/2018 di
“Approvazione  Piano  triennale  di  prevenzione  della
corruzione. Aggiornamento 2018-2020”, comprensivo della
specifica  sezione  dedicata  alla  Trasparenza,  come
previsto dal D.Lgs. n. 97 del 25/05/2016;

- Attestato che il sottoscritto dirigente, responsabile del
procedimento, non si trova in situazione di conflitto,
anche potenziale, di interessi;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente
atto

DETERMINA

Per le motivazioni e con le precisazioni in premessa
enunciate e che si intendono integralmente riprodotte, di:

1)  approvare  i  seguenti  allegati,  parti  integranti  e
sostanziali del presente provvedimento:

a) Allegato 1 “ELENCO DOMANDE PERVENUTE DAL 01/10/2017
AL 30/11/2017 (III CALL)”;

b) Allegato 2 “ELENCO DOMANDE PERVENUTE DAL 01/10/2017
AL 30/11/2017 (III CALL) -  AMMISSIBILI”;

c) Allegato 3 “ELENCO DOMANDE PERVENUTE DAL 01/10/2017
AL 30/11/2017 (III CALL) -  NON AMMISSIBILI”;

2) attribuire con riserva tale ammissibilità in quanto,
è ancora da determinare l’entità di spesa ammissibile che non
può essere inferiore per ogni progetto a quanto stabilito dal
bando  approvato  con  Delibera  di  Giunta  n.  451/2017  e
riportato nella tabella seguente:

Sviluppo produttivo
di  risultati  di
ricerca  o  sviluppi
tecnologici

Applicazioni  digitali  avanzate
nelle  industrie  culturali  e
creative,  nell’innovazione
sociale,  nei  servizi  ad  alta
intensità di conoscenza

Tipologia 
A - Avvio

€ 80.000,00 € 50.000,00

Tipologia 
B - 
Espansione

€ 150.000,00 € 80.000,00

3) stabilire che con successivi atti formali si provvederà
alla concessione del contributo, pari al 60% dell’entità di
spesa ammissibile, con un massimale di euro 100.000,00 per le
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imprese di tipologia A e di euro 250.000,00 per le imprese di
tipologia  B,  per  i  progetti  che  alla  conclusione  non
prevedono incrementi occupazionali come stabilito al punto 7
del “bando”, definita per ciascun beneficiario e derivante
dal completamento dell’istruttoria effettuata dal nucleo di
valutazione;

4) stabilire che con successivi atti formali si provvederà
alla concessione del contributo, pari al 70% dell’entità di
spesa ammissibile, con un massimale di euro 100.000,00 per le
imprese di tipologia A e di euro 250.000,00 per le imprese di
tipologia B, per i progetti che alla conclusione prevedono
incrementi  occupazionali  i  cui  criteri  sono  stabiliti  al
punto  7  del  “bando”,  definita  per  ciascun  beneficiario  e
derivante dal completamento dell’istruttoria effettuata dal
nucleo di valutazione;

5) stabilire che a tutti i soggetti partecipanti verrà data
formale comunicazione, tramite posta elettronica certificata
(PEC), dell’esito dell’istruttoria; in caso di domanda non
ammessa verrà fornito anche il dettaglio con le motivazioni
dell’esclusione;

6) pubblicare la presente determina nel Bollettino Ufficiale
della  Regione  Emilia-Romagna  e  gli  elenchi  periodici  dei
beneficiari ammessi a finanziamento sarà pubblicata sui siti
regionali  “http://imprese.regione.emilia-romagna.it”  e
“http://fesr.regione.emilia-romagna.it”.

Silvano Bertini
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Allegato 1 “ELENCO DOMANDE PERVENUTE DAL 01/10/2017 AL 30/11/2017 (III CALL)” 

ORDINE- 
NUMERO 

DOMANDA -    
III CALL 

ID 
SFINGE2020 

RAGIONE SOCIALE 
IMPRESA (INSERITA DAL 

PROPONENTE) 

CODICE 
FISCALE 

(INSERITO 
DAL 

PROPONENTE) 

DATA E ORA              
INVIO DOMANDA 

PROTOCOLLO 

1 4581 WOWFIT SRL 03630851206 06-10-2017 15:31:28 PG/2017/650357 

2 4422 Go Wellness S.r.l. 03639771207 18-10-2017 15:21:29 PG/2017/667514 

3 4206 Servizincentro Srl 04340020405 27-10-2017 15:18:19 PG/2017/688245 

4 3291 Hesplora 03488811203 31-10-2017 13:02:25 PG/2017/695159 

5 5174 STUDIO BOOST SRL 03412291209 08-11-2017 10:04:24 PG/2017/706419 

6 5079 I3B SRL 09927820960 15-11-2017 17:38:18 PG/2017/719475 

7 4594 Wellmicro S.r.l. 03487911202 16-11-2017 17:31:37 PG/2017/721686 

8 4998 Music Chains srl 03692020369 17-11-2017 21:50:43 PG/2017/723912 

9 5175 SHARE 05274950657 20-11-2017 17:18:09 PG/2017/727227 

10 4212 FREEKAR SRL 02711660346 20-11-2017 17:48:48 PG/2017/727232 

11 3304 DOCFABER SRL 03516541202 22-11-2017 13:46:33 PG/2017/730225 

12 5203 
FAINAVIGARE SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 

04248020408 22-11-2017 18:23:29 PG/2017/731196 

13 5178 PROMETHEUS S.r.l. 03499371205 24-11-2017 12:00:13 PG/2017/734197 

14 5199 EXCLUSIVE SPORT S.R.L. 02750210359 24-11-2017 15:58:44 PG/2017/735111 

15 4696 PACK FOR ONE S.R.L. 03663620130 27-11-2017 12:36:57 PG/2017/737134 

16 5163 3D4MEC SRL 03521391205 27-11-2017 16:18:28 PG/2017/738001 

17 5215 TELAMONE S.R.L. 03618381200 27-11-2017 17:55:47 PG/2017/738260 

18 5189 SCUOLA DEI TALENTI LIFE 03565000365 28-11-2017 09:59:28 PG/2017/738798 

19 5225 Agile Srl 03605640360 28-11-2017 10:08:11 PG/2017/738821 

20 5229 AGENTBAY SRL 03609641208 28-11-2017 11:34:37 PG/2017/739711 

21 5211 SAPYENT SRLS 03550431203 28-11-2017 17:53:10 PG/2017/740877 

22 5222 
Laboratorio Naven Soc. 
Coop. a r.l. 

01692280330 28-11-2017 17:54:01 PG/2017/740879 

23 5241 FZPRO Srls 01983440387 29-11-2017 10:23:41 PG/2017/741488 

24 4949 Upgrading Srl 04349300402 29-11-2017 11:40:36 PG/2017/741873 

25 5162 IBD SRL 02433320203 29-11-2017 12:00:40 PG/2017/741937 

26 4450 PHOTONIA S.R.L. 03627531209 29-11-2017 12:21:03 PG/2017/742049 

27 5243 Freedom Waves S.r.l. 01709430332 29-11-2017 12:28:37 PG/2017/742472 

28 5197 Qualitade srl 01643800194 29-11-2017 12:44:38 PG/2017/742474 

29 4282 SCUOLA INNOVATIVA SRL 02737250353 29-11-2017 12:58:16 PG/2017/742477 

30 5183 Trueplacesitaly Srl 03684190360 29-11-2017 13:14:54 PG/2017/742481 

31 5187 LOCAL STRATEGY SRL 02761880356 29-11-2017 14:46:37 PG/2017/742710 

32 5186 Doctors Work S.r.l. 04290210402 29-11-2017 15:08:23 PG/2017/742858 

33 5208 MUSEO ITALIA S.R.L. 03767410362 29-11-2017 16:42:24 PG/2017/743339 

34 5227 
SMART CITY AND 
BUILDINGS 

01666240336 29-11-2017 17:02:39 PG/2017/743436 

35 5231 DIVION SRL 03700450368 29-11-2017 19:41:56 PG/2017/743820 

36 5254 APPAWAY S.R.L. 03618080364 29-11-2017 22:29:16 PG/2017/743824 

Allegato parte integrante - 1
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37 5242 KERLINE S.R.L. 03633361203 30-11-2017 00:06:27 PG/2017/743830 

38 5202 BY-ENTO 01707670335 30-11-2017 08:14:08 PG/2017/743836 

39 4479 Tripsy S.r.l. 03585280369 30-11-2017 08:18:52 PG/2017/743840 

40 3908 U-WATCH 02524160393 30-11-2017 08:57:06 PG/2017/743888 

41 5253 0ics srls 03432771206 30-11-2017 09:48:29 PG/2017/744038 

42 5233 Mark One S.r.l 04249560402 30-11-2017 10:52:16 PG/2017/744384 

43 5204 
Smart Project Consulting 
s.r.l. 

02640100414 30-11-2017 11:01:23 PG/2017/744388 

44 5258 4E-CONSULTING SRL 01937930384 30-11-2017 11:10:20 PG/2017/744428 

45 5260 
BLUE PROJECT SERVICE 
SRL 

04261910402 30-11-2017 11:17:16 PG/2017/744518 

46 5221 SHARED 03584121200 30-11-2017 11:18:22 PG/2017/744522 

47 5192 FIORINI & PIOMBI S.R.L. 03450991207 30-11-2017 11:30:20 PG/2017/744577 

48 5230 

PROGETTO APERTO 
SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA 

03706540360 30-11-2017 11:39:13 PG/2017/744621 

49 5218 LIFETOUCH 02758180349 30-11-2017 11:49:54 PG/2017/744655 

50 5248 IRIDENERGY SRL 01673280333 30-11-2017 11:56:29 PG/2017/744683 

51 5250 MARINA SRL 04351320405 30-11-2017 12:20:20 PG/2017/744847 

52 5238 ESTETICA SERVIZI WEB 04171710405 30-11-2017 12:33:32 PG/2017/745236 

53 5261 MAT3D srl 02756070351 30-11-2017 12:35:02 PG/2017/745240 

54 5210 BIO-PRO S.R.L. 03398811202 30-11-2017 12:42:48 PG/2017/745248 

55 5235 SO.UP S.R.L.S 03547401202 30-11-2017 12:43:19 PG/2017/745254 

56 5236 Solidea srl 03701880365 30-11-2017 12:43:52 PG/2017/745256 

57 5244 

FORMA MENTIS 
SOCIAETA' 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 

03470001201 30-11-2017 12:52:05 PG/2017/745260 

58 4185 
TULIPS SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 

04301290401 30-11-2017 13:02:27 PG/2017/745282 

59 5191 Autemi srl 02518930397 30-11-2017 13:12:25 PG/2017/745289 

60 5251 SOLARTEG srl 08788850967 30-11-2017 13:13:00 PG/2017/745296 

61 5194 RECENZO SRLS 03650441201 30-11-2017 13:18:24 PG/2017/745299 

62 5228 SIM1 S.R.L. 04282710401 30-11-2017 13:26:25 PG/2017/745304 

63 5245 SHAPEME SRL 03478951209 30-11-2017 13:46:04 PG/2017/745310 

64 4444 Stoorm5 srl 03450101203 30-11-2017 13:50:50 PG/2017/745312 

65 5207 
ADASTRA SOCIETA' 
COOPERATIVA START UP 
INNOVATIVA 

04315980401 30-11-2017 13:51:03 PG/2017/745317 

66 5237 La Dolce Riva 03659230928 30-11-2017 14:05:08 PG/2017/745320 

67 5257 
Italian Quality Company 
srl 

03332011208 30-11-2017 14:55:54 PG/2017/745494 

68 5220 DOGGY MEAL SRL 02780700346 30-11-2017 15:02:46 PG/2017/745552 

69 4237 BLUCAR4U 03642481208 30-11-2017 15:31:44 PG/2017/745667 

70 5193 dma 04197660402 30-11-2017 15:36:53 PG/2017/745670 

71 3319 ITALIAN GRACE SRL 03648900367 30-11-2017 15:50:37 PG/2017/745946 
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72 5246 BIOCOCOON S.R.L. 04337420402 30-11-2017 15:58:50 PG/2017/745952 

73 4664 SwitchUp Srl 02678600343 30-11-2017 16:04:09 PG/2017/745955 

74 5213 
SPARTA SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' 
LIMITATA 

02780680357 30-11-2017 16:04:32 PG/2017/745959 

75 5259 PROFIN SRLS 03775090362 30-11-2017 16:08:12 PG/2017/745961 

76 5247 EMTER SRL 03711680367 30-11-2017 16:11:25 PG/2017/745965 

77 5262 CHIBE S.R.L. 03629781208 30-11-2017 16:18:27 PG/2017/745967 

78 5239 OLET SRL 09268760965 30-11-2017 16:21:41 PG/2017/745969 

79 5195 FRUTTAWEB s.r.l. 03448411201 30-11-2017 16:24:34 PG/2017/745975 

80 5252 PIKKART SRL 03579450366 30-11-2017 16:35:42 PG/2017/745979 

81 4221 REVEALTH SRL 03614851206 30-11-2017 16:44:09 PG/2017/745982 

82 5167 PROXLINE SRL 04212370409 30-11-2017 16:49:03 PG/2017/745985 

83 4191 ORIENT SRL 04177540400 30-11-2017 16:49:31 PG/2017/745987 

84 5205 ELISIUM S.R.L. 03724170364 30-11-2017 16:50:33 PG/2017/745990 

85 5224 Bottega Emilia S.r.l. 03631350364 30-11-2017 16:51:04 PG/2017/745994 

86 5223 LP1 SRL 04862040260 30-11-2017 16:52:00 PG/2017/746001 

87 5263 ALFA SRL 03364471205 30-11-2017 16:54:03 PG/2017/746004 

88 4489 Time Saver Srls 03646311203 30-11-2017 16:54:14 PG/2017/746005 

89 5234 
LIFE cooperativa sociale 
ONLUS 

04358570408 30-11-2017 16:56:21 PG/2017/746007 

90 5249 Cà Colonna 02506020391 30-11-2017 16:57:29 PG/2017/746009 

91 5214 
Primavera Urbana società 
cooperativa 

03559851203 30-11-2017 16:59:11 PG/2017/746011 
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Allegato 2 “ELENCO DOMANDE PERVENUTE DAL 01/10/2017 AL 30/11/2017 (III CALL) -  AMMISSIBILI” 

ID 
SFINGE2020 

RAGIONE SOCIALE 
IMPRESA (DICHIARATA 

DAL PROPONENTE) 

CODICE 
FISCALE 

(INSERITO 
DAL 

PROPONENTE) 

IMPRESA 
FEMMINILE e/o 

GIOVANILE 

RILEVANZA 
OGGETTO 

INTERVENTO 

POSSESSO 
RATING 

LEGALITÀ 

DATA E ORA              
INVIO DOMANDA 

PROTOCOLLO 

ORDINE 
GRADUATORIA 

- CRITERI 
PRIORITÀ  

4594 Wellmicro S.r.l. 03487911202 SÌ NO NO 
16-11-2017 

17:31:37 
PG/2017/721686 1 

4450 PHOTONIA S.R.L. 03627531209 SÌ NO NO 
29-11-2017 

12:21:03 
PG/2017/742049 2 

5202 BY-ENTO 01707670335 SÌ NO NO 
30-11-2017 

08:14:08 
PG/2017/743836 3 

5245 SHAPEME SRL 03478951209 SÌ NO NO 
30-11-2017 

13:46:04 
PG/2017/745310 4 

5195 FRUTTAWEB s.r.l. 03448411201 SÌ NO NO 
30-11-2017 

16:24:34 
PG/2017/745975 5 

5205 ELISIUM S.R.L. 03724170364 SÌ NO NO 
30-11-2017 

16:50:33 
PG/2017/745990 6 

5215 TELAMONE S.R.L. 03618381200 NO NO NO 
27-11-2017 

17:55:47 
PG/2017/738260 7 

5241 FZPRO Srls 01983440387 NO NO NO 
29-11-2017 

10:23:41 
PG/2017/741488 8 

5162 IBD SRL 02433320203 NO NO NO 
29-11-2017 

12:00:40 
PG/2017/741937 9 

5261 MAT3D srl 02756070351 NO NO NO 
30-11-2017 

12:35:02 
PG/2017/745240 10 

5228 SIM1 S.R.L. 04282710401 NO NO NO 
30-11-2017 

13:26:25 
PG/2017/745304 11 

5220 DOGGY MEAL SRL 02780700346 NO NO NO 
30-11-2017 

15:02:46 
PG/2017/745552 12 
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Allegato 3 “ELENCO DOMANDE PERVENUTE DAL 01/10/2017 AL 30/11/2017 (III CALL) -   
NON AMMISSIBILI” 

ID 
SFINGE2020 

RAGIONE SOCIALE IMPRESA (INSERITO DAL 
PROPONENTE) 

CODICE FISCALE 
(INSERITO DAL 
PROPONENTE) 

PROTOCOLLO 

4581 WOWFIT SRL 03630851206 PG/2017/650357 

4422 Go Wellness S.r.l. 03639771207 PG/2017/667514 

4206 Servizincentro Srl 04340020405 PG/2017/688245 

3291 Hesplora 03488811203 PG/2017/695159 

5174 STUDIO BOOST SRL 03412291209 PG/2017/706419 

5079 I3B SRL 09927820960 PG/2017/719475 

4998 Music Chains srl 03692020369 PG/2017/723912 

5175 SHARE 05274950657 PG/2017/727227 

4212 FREEKAR SRL 02711660346 PG/2017/727232 

3304 DOCFABER SRL 03516541202 PG/2017/730225 

5203 
FAINAVIGARE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 

04248020408 PG/2017/731196 

5178 PROMETHEUS S.r.l. 03499371205 PG/2017/734197 

5199 EXCLUSIVE SPORT S.R.L. 02750210359 PG/2017/735111 

4696 PACK FOR ONE S.R.L. 03663620130 PG/2017/737134 

5163 3D4MEC SRL 03521391205 PG/2017/738001 

5189 SCUOLA DEI TALENTI LIFE 03565000365 PG/2017/738798 

5225 Agile Srl 03605640360 PG/2017/738821 

5229 AGENTBAY SRL 03609641208 PG/2017/739711 

5211 SAPYENT SRLS 03550431203 PG/2017/740877 

5222 Laboratorio Naven Soc. Coop. a r.l. 01692280330 PG/2017/740879 

4949 Upgrading Srl 04349300402 PG/2017/741873 

5243 Freedom Waves S.r.l. 01709430332 PG/2017/742472 

5197 Qualitade srl 01643800194 PG/2017/742474 

4282 SCUOLA INNOVATIVA SRL 02737250353 PG/2017/742477 

5183 Trueplacesitaly Srl 03684190360 PG/2017/742481 

5187 LOCAL STRATEGY SRL 02761880356 PG/2017/742710 

5186 Doctors Work S.r.l. 04290210402 PG/2017/742858 

5208 MUSEO ITALIA S.R.L. 03767410362 PG/2017/743339 

5227 SMART CITY AND BUILDINGS 01666240336 PG/2017/743436 

5231 DIVION SRL 03700450368 PG/2017/743820 

5254 APPAWAY S.R.L. 03618080364 PG/2017/743824 

5242 KERLINE S.R.L. 03633361203 PG/2017/743830 

4479 Tripsy S.r.l. 03585280369 PG/2017/743840 

3908 U-WATCH 02524160393 PG/2017/743888 

5253 0ics srls 03432771206 PG/2017/744038 

5233 Mark One S.r.l 04249560402 PG/2017/744384 

5204 Smart Project Consulting s.r.l. 02640100414 PG/2017/744388 

5258 4E-CONSULTING SRL 01937930384 PG/2017/744428 

5260 BLUE PROJECT SERVICE SRL 04261910402 PG/2017/744518 
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5221 SHARED 03584121200 PG/2017/744522 

5192 FIORINI & PIOMBI S.R.L. 03450991207 PG/2017/744577 

5230 
PROGETTO APERTO SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA 

03706540360 PG/2017/744621 

5218 LIFETOUCH 02758180349 PG/2017/744655 

5248 IRIDENERGY SRL 01673280333 PG/2017/744683 

5250 MARINA SRL 04351320405 PG/2017/744847 

5238 ESTETICA SERVIZI WEB 04171710405 PG/2017/745236 

5210 BIO-PRO S.R.L. 03398811202 PG/2017/745248 

5235 SO.UP S.R.L.S 03547401202 PG/2017/745254 

5236 Solidea srl 03701880365 PG/2017/745256 

5244 
FORMA MENTIS SOCIAETA' 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 

03470001201 PG/2017/745260 

4185 
TULIPS SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA 

04301290401 PG/2017/745282 

5191 Autemi srl 02518930397 PG/2017/745289 

5251 SOLARTEG srl 08788850967 PG/2017/745296 

5194 RECENZO SRLS 03650441201 PG/2017/745299 

4444 Stoorm5 srl 03450101203 PG/2017/745312 

5207 
ADASTRA SOCIETA' COOPERATIVA START UP 
INNOVATIVA 

04315980401 PG/2017/745317 

5237 La Dolce Riva 03659230928 PG/2017/745320 

5257 Italian Quality Company srl 03332011208 PG/2017/745494 

4237 BLUCAR4U 03642481208 PG/2017/745667 

5193 dma 04197660402 PG/2017/745670 

3319 ITALIAN GRACE SRL 03648900367 PG/2017/745946 

5246 BIOCOCOON S.R.L. 04337420402 PG/2017/745952 

4664 SwitchUp Srl 02678600343 PG/2017/745955 

5213 
SPARTA SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA 

02780680357 PG/2017/745959 

5259 PROFIN SRLS 03775090362 PG/2017/745961 

5247 EMTER SRL 03711680367 PG/2017/745965 

5262 CHIBE S.R.L. 03629781208 PG/2017/745967 

5239 OLET SRL 09268760965 PG/2017/745969 

5252 PIKKART SRL 03579450366 PG/2017/745979 

4221 REVEALTH SRL 03614851206 PG/2017/745982 

5167 PROXLINE SRL 04212370409 PG/2017/745985 

4191 ORIENT SRL 04177540400 PG/2017/745987 

5224 Bottega Emilia S.r.l. 03631350364 PG/2017/745994 

5223 LP1 SRL 04862040260 PG/2017/746001 

5263 ALFA SRL 03364471205 PG/2017/746004 

4489 Time Saver Srls 03646311203 PG/2017/746005 

5234 LIFE cooperativa sociale ONLUS 04358570408 PG/2017/746007 

5249 Cà Colonna 02506020391 PG/2017/746009 

5214 Primavera Urbana società cooperativa 03559851203 PG/2017/746011 
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